月内不减持 2015 年 7 月 9 日至 2015 年 8 月 25

日增持的股份 631200 股。

2015年 08月 27 日
2015年 8月 27日至

2016 年 2 月 26 日

已履行完

毕

承诺是否及

时履行
是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

深圳市惠程电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、根据投资业务发展需要，2015年经公司总裁办公会决定，由孙公司中行置胜和中融建银购置位于北京绿地中心相关

房产，报告期内该房产仍未验收。

2、根据投资业务发展需要，报告期内经公司总裁办公会决定，批准子公司北京中汇联银于2016年1月20日在上海设立全

资子公司鹏胤投资管理（上海）有限公司和豪琛投资管理（上海）有限公司，注册资本均为1,000万元， 经营范围均为投资

管理、资产管理、项目投资等，并购置位于上海极富中心和上海旭弘中心相关房产，该房产尚未验收。

 3、为推动公司业务发展，报告期内经公司总裁办公会决议，公司与子公司喀什中汇联银于2016年3月1日在深圳共同投

资设立子公司中汇联鑫股权投资管理（深圳）合伙企业（有限合伙），注册资本为100万元，经营范围为委托管理股权投资

基金、股权投资、投资管理、投资咨询。

   4、公司原实际控制人何平女士、任金生先生于2016年4月6日、2016年4月20日与中驰极速、中源信签订股份转让协议及

补充协议，何平女士将其持有的70,167,755 股股份（占公司总股本的8.9843%）转让给中驰极速，任金生先生将其持有的

16,568,662 股（占公司总股本的 2.1215%）转让给中源信，股份转让已分别于2016年6月8日、2016年6月20日完成股份过户

手续，中驰极速及其一致行动人中源信合计持有公司股份86,736,417 股（占公司总股本的 11.1058%），为公司控股股东，

公司实际控制人变更为汪超涌和李亦非夫妇，详情请参见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com）上的相关公告。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳市惠程电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,700,506 2.03% 8,200,000 0 0 -506 8,199,494 23,900,000 3.06%

3、其他内资持股 15,700,506 2.03% 8,200,000 0 0 -506 8,199,494 23,900,000 3.06%

其中：境内自然人持股 15,700,506 2.03% 8,200,000 0 0 -506 8,199,494 23,900,000 3.06%

二、无限售条件股份 757,104,262 97.97% 0 0 0 506 506 757,104,768 96.94%

1、人民币普通股 757,104,262 97.97% 0 0 0 506 506 757,104,768 96.94%

三、股份总数 772,804,768 100.00% 8,200,000 0 0 0 8,200,000 781,004,768 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年8月21日公司第五次临时股东大会审议通过了《深圳市惠程电气股份有限公司限制性股票与股票期权激励计划（草

案）》，根据2015年12月28日公司第五届董事会第二十二次会议决议和第五届监事会第十一次会议决议，公司董事会实施并

完成了限制性股票与股票期权激励计划的首次授予工作。首次授予日为2015年12月28日，实际首次激励对象为6人，实际授

予限制性股票数量为820万股。

   截止2015年12月31日，公司已收到6名激励对象以货币资金缴纳的款项合计人民币5,116.8万元整，其中：新增注册资本

【实收资本（股本）】人民币820万元整，其余人民币4,296.8万元整作为资本公积。本次增资事项已经立信会计师事务所（特

殊普通合伙）验证并出具了信会师报字[2016]第310002号《验资报告》， 本次股权激励首次授予股份于2016年1月15日到账，

上市日期为2016年1月18日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年8月5日，公司召开第五届董事会第十七次会议，审议通过了《深圳市惠程电气股份有限公司限制性股票与股

票期权激励计划（草案）》及其摘要（以下简称“本次股权激励计划”或“《限制性股票与股票期权激励计划》”）、《深圳市